ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Rua Nico de Oliveira, 763 - Centro - CEP 96470-000 - Pinheiro Machado/RS
Fone: 3248 3500 / 3248 3514 - http://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

Página 1 de 1

EDITAL Nº 204/2023

ALTERA O CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso de suas

atribuições legais, no âmbito do Programa Auxílio Gás de Cozinha, de acordo com o

que estabelece o Edital nº 170/2023, TORNA PÚBLICA a presente alteração do

cronograma de execução:

1. DOS PRAZOS E ETAPAS:

1.1. Fica alterado o cronograma de execução do Programa Auxílio Gás

de Cozinha, alterando a data de divulgação dos selecionados, originalmente

constante no item 6, III, do Edital nº 170/2023, passando a obedecer a seguinte data:

III – Divulgação dos selecionados em 27/11/2023;

Gabinete do Prefeito Municipal, em 23 de novembro de 2023.

Ronaldo Costa Madruga

     Prefeito Municipal

Registre e Publique-se.

Morgana Ávila dos Santos Soares

Secretária da Administração

http://www.pinheiromachado.rs.gov.br/